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Minnesanteckningar – Samordningsgruppen, område Sydost – 5 december 2023 

Närvarande: Cecilia Johansson, Ulrika Toftgård, Camilla Berlin, Iréne Hederstedt, Helena Fyhr-

Abrahamsson, Gabriella Andersson Sambou, Lotta Dahl, Anna Gynning, Rebecca Färgh, Dalia 

Eid, Christina Frostberg och Kent Kullander 

 

Laget runt 

En kort incheckning av hur läget är hos oss. Mycket på gång med helt OK hos de flesta. Det är 

höstmöten, grötluncher, styrelsemöten etc. Några har kraftiga besparingar hos arbetsgivaren att 

brottas med.  

 

Information från Förbundsstyrelsen 

Dalia informerade oss om det senaste från Förbundsstyrelsen. Fokus den senaste tiden har 

legat på arbetet med förbundets budget och verksamhetsplanering. Man följer kontinuerligt upp 

våra rekryteringsmål (det ser bra ut!) och utvärderar allt som har med Satsningen för ökad 

facklig styrka att göra. 2024 är Kongress-år vilket innebär god framförhållning och en massa 

arbete med den (Kongressen hålls den 3-5 oktober 2024, i Västerås). Den 2-3 maj kommer 

landets samtliga Samordningsgrupper att kallas till en nationell träff (mer info om det kommer). 

Förmötet för Område Sydost (tillsammans med Område Syd) hålls den 12-13 september i 

Malmö. När det gäller Kongressen så kan man lämna in tips på allt från mötesordföringar till 

önskemål om kvällsunderhållning och praktiska önskemål till Kajsa Qvist. Visions 

Förhandlingschef, Eva-Lotta Nilsson, hade en dragning kring Tesla-strejken och huruvida Vision 

ska stötta IF Metall eller inte. Årets Kulturkommun kommer att utses under eftermiddagen den 5 

december. Klimatombuden kommer att uppmärksammas (även det den 5 december). 

 

Information från Centrala Valutskottet (CVU) 

Lotta berättade att man haft ett fyllnadsval i CVU. Det är Jonas Ericsson från Område Väst som 

väljer att lämna sitt uppdrag då han fått en ny tjänst som tyvärr kräver detta beslut. Ny ledamot 

blir, i Jonas ställe, Michael Karlsson från Falköpingsavdelningen. Michael har tidigare varit 

ledamot i Förbundsstyrelsen och ses som ett bra komplement till övriga gruppen. 

CVU har utvärderat de Områdeskonferenser men deltagit på (bara Områdeskonferensen i 

Område Västerås återstår) och man har även fått ta del av de utvärderingar som hittills kommit 

in från deltagarna. 

Man har arbetat fram en ny, uppdaterad, kompetensprofil för ledamöter till Förbundsstyrelsen. 

Denna ska ligga som grund inför arbetet med att ta fram ett bra underlag till en ny 

Förbundsstyrelse som ju kommer att väljas under nästa års Kongress. 

Lotta lyfte frågan kring ett eventuellt fyllnadsval efter Carl Wyckman som ju nu har lämnat vår 

Samordningsgrupp. Vi ansåg att ett sådant val inte behöver göras då gruppen är tillräckligt stor 
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som den är samt att Cissi (Cecilia Johansson) känner att hon mäktar med området nere i/runt 

Kalmar ändå. 

Finns det frågor till CVU är man varmt välkommen att ta en kontakt med Lotta. 

 

Information från Centret 

Vi (Samordningsgruppen) behöver sätta datum för våra träffar under 2024. Det kommer att vara 

ett intensivt år med många nationella träffar och mycket annat som vi ska ta hänsyn till. Stina 

och Kent får i uppdrag att se över kalendrar och aktiviteter så att vi krockar så lite som möjligt 

med annan verksamhet. Nya datum kommer att förmedlas inom kort. 

MR-priset (Mänskliga Rättigheter) 2023 kommer att tilldelas Tuija Törnö Larsson. Tuija arbetar 

som chef inom LeanLink, Linköpings Kommun och priset delas ut den 7 december, Från 

Samordningsgruppen deltar Camilla Berlin. 

Fr o m årsskiftet kommer Centret i Linköping inte längre att ha en Områdeschef (Henrik 

Westerman) och Centerchef (Christina ”Stina” Frostberg). Man väljer att i stället bara ha en 

Verksamhetschef (precis som tidigare och precis som alla andra center i landet har det) och 

den tjänsten kommer Stina att axla! Henrik kommer att bli funktionschef för en helt ny enhet – 

Funktionen för Utveckling-Utbildning-Uppdrag.  

Stina hade en kort dragning om Förbundets Ekonomi. 

En påminnelse om att det snart är dags att skicka in Verksamhetsberättelser och Budget till 

förbundet! 

Stina visade hur anmälningsprocessen till den nya Aktivitets- och lärportalen (ALP) kommer att 

se ut. Kortfattat kan det beskrivas som att det ska bli enklare för användaren (medlemmar och 

förtroendevalda) att kunna anmäla sig till utbildningar och aktiviteter men att det blir lite 

krångligare för centrets Samordnare som administrerar allt. Tester har gjorts och 

utvärderingarna från förtroendevalda som testat är över lag väldigt positiva. Ett par frågor kom 

upp i samband med dragningen och dessa star Stina med sig (kommer ALP att implementeras 

till avdelningar/klubbar när det gäller deras sätt att administrera aktiviteter samt kommer det att 

finnas möjlighet att få en samlad bild av vem som går vad? ) 

Stina visade centrets VP (Verksamhetsplan) för 2024 samt hur det är tänkt att de ska jobba. 

Stort fokus på Satsningen samt att jobba med det som kallas Metoden. Stina visade även på 

centrets resurser (personal) och att det inte kommer att bli ett aktivitetstätt år.  

Kent berättade om resultatet från centrets regionala rekryteringskampanj (även kallad Jul-

korgen) som genomfördes under november månad. Totalt fick de in 148 tips från medlemmar 

och förtroendevalda. Av dessa valde 83 att bli medlemmar i Vision. Det innebär att ca 60% av 

tipsen genererar en ny medlem! Bra jobbat och tack till alla som tipsat om nya medlemmar! 

På tal om medlemsrekrytering så kan det nämnas att Område Sydost går bra nu :-) Plus 158 på 

årsbasis (medlemmar) och plus 162 när det gäller förtroendevalda. 
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Stina nämnde att en ny Idékonferens är på gång. Den här gången med fokus på målgruppen 

”yngre”. Har ni tips på någon/några som skulle kunna vara aktuella så ta en kontakt med Hilda 

Johansson eller Fanny Kempe som leder det projektet. 

Kompetensutveckling för de med Fullmakt 2 – en utvärdering har gjorts av gruppen och centret 

jobbar vidare med de förslag som kommit in. Från och med 2024 så kommer Peter Tollmann att 

”fasas ut” (pensionen i antågande) som ansvarig ombudsman för gruppen och framöver blir det 

Morgan Wiggur tillsammans med Elise Petrell som kommer att håller i trådarna. 

Övrigt 

Julpresenter är alltid kul att få – men …………………. Stina undrade om det var OK med 

gruppen att i stället för -som tidigare år - få en blomstercheck från centret, skänka en slant till 

behövande barn i utsatta områden. Alla tyckte att det var en mycket bra idé! Stina ombesörjer 

detta. 

Vi avslutade med en kort utcheckning där alla tackade för året och vi önskade varandra god jul 

och gott nytt år. 

 

 

 

Minnesanteckningar förda av – Kent Kullander/ 

 


